
Zamówienia Publiczne powyżej 130 000 złotych (netto)

Zamówienia Publiczne powyżej 130 000 złotych (netto)

Nazwa operacji Data operacji Wytworzył Podgląd
Dodano plik - informacja o unieważnieniu przetargu.doc do treści 2016-11-24 10:00 Maria Chłap
Dodano plik - informacja z otwarcia ofert po poprawie.doc do treści 2016-11-14 08:25 Maria Chłap
Usunięto plik - informacja z otwarcia ofert.doc z treści 2016-11-08 08:25 Maria Chłap
Dodano plik - informacja z otwarcia ofert.doc do treści 2016-11-08 08:25 Maria Chłap
Dodano plik - odp8.doc do treści 2016-10-28 13:45 Maria Chłap
Dodano plik - zmiana ogłoszenia.docx do treści 2016-10-28 13:25 Maria Chłap
Dodano plik - odp7.doc do treści 2016-10-28 09:51 Maria Chłap
Dodano plik - odp6.doc do treści 2016-10-27 13:02 Maria Chłap
Dodano plik - SIWZ.docx do treści 2016-10-26 13:06 Maria Chłap
Dodano plik - odp5.doc do treści 2016-10-26 08:13 Maria Chłap
Dodano plik - odp4.doc do treści 2016-10-25 12:46 Maria Chłap
Usunięto plik - odp4.doc z treści 2016-10-25 12:46 Maria Chłap
Dodano plik - odp4.doc do treści 2016-10-25 11:28 Maria Chłap
Dodano plik - Inst elektr - Jasionka uzup przedmiaru .PRD.pdf do treści 2016-10-21 09:44 Maria Chłap
Dodano plik - odp3.doc do treści 2016-10-21 09:41 Maria Chłap
Dodano plik - Rys E-02 (2).pdf do treści 2016-10-18 14:33 Maria Chłap
Dodano plik - Rys E-02.pdf do treści 2016-10-18 14:33 Maria Chłap
Dodano plik - odp2.doc do treści 2016-10-18 14:32 Maria Chłap
Dodano plik - odp1.doc do treści 2016-10-17 10:38 Maria Chłap
Dodano plik - SIWZ.rar do treści 2016-10-13 13:32 Maria Chłap
Utworzono treść 2016-10-13 13:23 Maria Chłap
powrót

http://bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTrescPrev-534-5616-5616
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-534

